

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 1

1.1. Název veřejné zakázky:	NMR a přístroje do prostředí NMR – II.
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky:	Z2018-036702
1.3. Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Sídlo:	Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
IČ:	00839396
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu:	Dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení:	Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky:	Nadlimitní

Zadavatel obdržel níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Na tyto žádosti poskytuje zadavatel následující odpověď:

Dotaz č. 1

Zadavatel v příloze č. 1 zadávací dokumentace, technická specifikace přístroje pro pracoviště magnetické rezonance, uvádí tabulku požadovaných min. hodnot k jednotlivým parametrům ale bez prostoru pro vyplnění potencionálním uchazečem.

Znění dotazu č. 1

Má uchazeč doplnit výše uvedenou tabulku o sloupec s hodnotami nabízeného přístroje nebo si zadavatel dohledá všechny hodnoty v technickém popisu nabízeného přístroje?

ODPOVĚĎ 1

Ne, dodavatel není oprávněn do výše uvedené přílohy č. 1 doplňovat žádný sloupec či hodnotu. Zadavatel však požaduje v souladu se zadávací dokumentací (viz Svazek 1 čl. 5. 2. Technická část nabídky) předložit jako součást své nabídky podrobný popis technické specifikace (popis, technické nebo katabogové listy včetně typového označení a označení výrobce) ke každé položce nabídky, z něž musí být zřejmé, že nabízené přístroje splňují minimální technické parametry stanovené zadavatelem v příloze č. 1 - Technická specifikace přístroje pro pracoviště magnetické rezonance.

Zadavatel si tedy soulad minimálních technických parametrů stanovených zadavatelem v zadávací dokumentaci a v popisu technické specifikace nabízeného přístroje předložené v nabídce dodavatelem přezkontroluje sám.

DOTAZ 2

Dotaz č. 2

Zadavatel v příloze č. 1 zadávací dokumentace, technická specifikace přístroje pro pracoviště magnetické rezonance, uvádí požadavek na dodání faradayovy klece:

Faradayova stínící kabina kompletně vybavená (podhledy, obklady, podlahová krytina, zásuvky, terminál medicínálních plynů), ve variantě se zvýšeným akustickým útlumem pozorovacího okna útlum min 40 db, dveří min. 50 db i konstrukce, -doložené nabídkou subdodavatele, průchodových filtrů, osvětlení LED, potrubí pro nouzové odvětrání MR (Quench)

Dotaz č. 2

Vzhledem k tomu, že zadavatel požaduje dodání faradayovy klece, prosíme zadavatele o poskytnutí projektové dokumentace (ideálně v dwg. formátu) nebo alespoň o sdělení rozměrů dotčených prostor a to za účelem nacenění výroby faradayovy klece.

ODPOVĚĎ 2

Zadavatel poskytuje v samostatné příloze půdorys 1 NP - část B (viz Příloha č. 1 - D1_01_1-09 Půdorys 1NP - část B), kde jsou k dispozici všechny požadované informace z projektové dokumentace budovy, vč. dispozic, za účelem nacenění vestavby.

DOTAZ 3

Dotaz č. 3

Žádáme zadavatele o upřesnění jakým způsobem má potencionální uchazeč postupovat v případě, že zadavatel požaduje v nabídce podepsané smlouvy, čestná prohlášení a další dokumenty.

Znění dotazu č. 3

Bude zadavatel považovat nabídku za podanou v souladu se zadávací dokumentací a ZZVZ, v případě, že po vložení elektronické nabídky do ezaku dojde k následnému nahrání zaruč. elektronického podpisu oprávněné osoby, a není tedy nezbytné podepisovat každý jednotlivý dokument elektronické nabídky prostým nebo zaruč. elektronickým podpisem osoby oprávněné? Bude zadavatel akceptovat poddodavatelské smlouvy a čestné prohlášení poddodavatelů pouze ve scanu s prostým podpisem osoby oprávněné? Pokud ne, bude postačovat vložení scanu ověřené kopie do elektronické nabídky?

ODPOVĚĎ 3

Zadavatel požaduje v souladu s pokyny uvedenými v zadávací dokumentaci ve Svazku 1 bod. 10.6.1. předložit podepsaný formulář Krycí list nabídky. Krycí list nabídky bude podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu nebo bude podepsán v listinné podobě a naskenován do elektronické podoby nabídky. Obě alternativy jsou přípustné. Žádný další list či dokument nabídky již není nutné podepisovat.

Zadavatel však upozorňuje dodavatele, že před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly řádně předloženy v zadávacím řízení (při podání nabídky).

INFORMACE 1

Z důvodu změny, nebo doplnění zadávací dokumentace dle § 99 ZZVZ prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek a upravuje Oznámení o zahájení zadávacího řízení následovně:

Bod IV.2.2) nově	Lhůta pro doručení nabídek: Datum: 29. 11. 2018 Čas: 11:00 hodin
Bod IV.2.7) nově	Podmínky pro otevírání nabídek: Datum: 29. 11. 2018 Čas: 11:10 hodin

Oprava oznámení o zahájení zadávacího řízení bude zveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku EU.

Přílohy:

Příloha č. 1 - D1_01_1-09 Půdorys 1NP - část B